V. Jube Domne benedicere.

Benedictio.

Nos cum prole pia benedicat virgo Maria. Amen.

Lectio. I. Eccli. 24.

In omnibus requiem quæsivi, &
in hereditate Domini morabor,
Tunc præcepit, et dixit mihi Crea-
tor omnium: & qui creavit me, re-
quievit in tabernaculo meo, &
dixit mihi: in Jacob inhabita, &
in Israel hereditare, et in electis
meis mitte radices. Tu autem Do-
mine miserere nobis. **R.** Deo gra-
tias.

R. Sancta et immaculata Virgi-

nitas, qvibus te laudibus efferam
 nescio: * Qvia qvem cœli capere
 non poterant, tuo gremio contuli-
 sti. **V.** Benedicta tu in mulierib,
 & benedictus fructus ventris tui.
Qvia. qvem **repete.**

V. Jube domne benedice.

Benedictio.

Ip̄sa Virgo virginum intercedat
 pro nobis ad Dñm. **R.** Amen.

Lectio. ij.

Et sic in Sion firmata sum, & in

civitate sanctificata similiter re-
qvievi, et In Jerusalem potestas
mea, et radicavi in populo hono-
rificatio, et in parte Dei mei here-
ditas illius, et in plenitudine San-
ctorum detentio mea. Tu autem
Dñe, miserere nobis. **R.** Deo gra-
tias.

Beata es Virgo Maria, qvæ
Dominum portasti Creatorem
mundi: * Genuisti qvi te fecit, et
in æternum permanes virgo. **V.**

Ave Maria gratiā plena: Do-
minus tecum. Genuisti, qvi &c.

Qvando dicitur. Te Deum lauda-
mus. Assumitur insine huj, Respon-
soriū. Rx. Gloria Patr &c. Genuisti
qvi te fecit, & in æternum perma-
nes virgo.

V. Jube domne benedicere.

Benedictio.

Per Virginem Matrem conce-
dat nobis Dñs salutē, et pacem.

Amen.

L e-

Lectio. iij.

Quasi cedrus exaltata sum in Libano, & quasi cypressus in monte Sion: quasi palma exaltata sum in Cades, et quasi plantatio rosa in Jericho. Quasi oliva speciosa in campis, et quasi platanus exaltata sum juxta aquam in plateis. Sicut cinnamonum, & balsamum aromatizans odorem dedi: quasi myrrha electa dedi suavitatem odoris. Tu

autem Domine miserere nobis.

R. Deo gratias.

Seqvens Responsorium omittitur,
quando dicitur, Te Deum lauda-
mus. **R.** Felix namque es sacra
Virgo Maria, et omni laude di-
gnissima. * Quia ex te ortus est
sol justitiae, * Christus Deus no-
ster. **V.** Ora pro populo inter-
veni pro clero, intercede pro
devoto semineo sexti: sentiant
omnes tuum juvamen, quicun-

que celebrant tuam sanctā com-
memorationem. **Q**via exte or-
tus est sol justitiae, Christus De,
noster. **Gloria Patri . &c.**
Christus Deus n̄er.

Seqvens Hymnus dicitur hoc
tempore ad libitum usq; ad Septuage-
simam. Hymnus ss. Ambrosii, et Augu-
stini

Te Deum laudamus: te Domi-
num confitemur.